
Uchwała Nr VII/56/2011 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( jedn. Tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, zm. 
Dz. U. .z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, 
poz.1203 z  2005 r Nr 172. poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r  Nr 17 poz.  128, Nr 181, poz. 
1337  z 2007 r. Nr 48, poz.327 Nr 138, poz.974 Nr 173, poz. 1218 z 2008 Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)  Rada Gminy uchwala  co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się dochody  budżetowe na 2011 r. o kwotę  1.898.688,64  zł  
  w tym: 
-  zadania własne   1.898.688,64 zł.   
 Załącznik nr  1 
 
Zwiększa  się wydatki budżetowe na 2011 r. o kwotę  1.898.688,64 zł 
 w tym: 
-     zadania własne   1.898.688,64  zł 
Załącznik nr 2 

 
§ 2 

 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

 
1) Dochodami w kwocie –  36.486.465,64 zł. 

a)  dochody związane z realizacją zadań własnych – 35.228.164,64 zł 
b)  zadania zlecone w kwocie  - 1.258.301,00 zł 

 
2) Wydatkami w kwocie – 34.976.585,64 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań własnych – 33.718.284,64  zł 
      b) wydatki na zadania zlecone  - 1.258.301,00 zł 
 
3) nadwyżka  budżetowa  w  kwocie                               -     1.509.880,00 zł    

 
przychody                   -     1.040.000,00  zł 

                                    
          - emisja obligacji komunalnych                              -     1.040.000,00  zł 
                                             

           rozchody                             -     2.549.880,00  zł 
              
                - wykup obligacji, spłata kredytów i pożyczek       -     2.549.880,00  zł 

 



                                                     
       

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian  

w planach finansowych budżetu.                  

              § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          

 

   Przewodniczący Rady  

                     

     Krzysztof Chadacz 

 


